
Uchwała Nr 1973/198/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i zawarcie umowy 

dotyczącej zorganizowania wizyty studyjnej w ramach Programu „Uczenie się przez 

całe życie” oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Edukacji 

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

)  

- uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie na złożenie wniosku aplikacyjnego i zawarcia umowy dotyczącej 

zorganizowania wizyty studyjnej w okresie od września 2013 r. do czerwca 2014 r.            

w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”.  

2. Udziela się Grażynie Gregorczyk – Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej  

i Zastosowań Komputerów w Warszawie, pełnomocnictwa do działania w imieniu 

Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową Ośrodka 

Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w sprawie złożenia 

wniosku aplikacyjnego, zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

- Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w Warszawie 

przy ul. Mokotowskiej 43, dotyczących realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1,  

oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją 

tej umowy. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora  

Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie przez Grażynę 

Gregorczyk nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia projektu, o którym mowa  

w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


